
Id: SFMKI-FALFR-VJIXU-RCAUP-LMGRT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/46/11
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem budynku byłej Szkoły Podstawowej w miejscowości Jaśliska na okres 
dłuższy niż 3 lata. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn zm.), art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 
z 2004r. Nr 261 poz.2603 z późn. zm.) Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na najem budynku lub części lokalu wchodzącego w skład budynku byłej Szkoły 
Podstawowej w miejscowości Jaśliska, położonego na działce nr 296 na okres dłuższy niż 3 lata. 

2. Wyraża się zgodę na najem budynku lub części lokalu w trybie przetargowym. 

3. W przypadku, gdy wpłynie tylko jedna oferta na najem budynku lub części lokalu wyraża się zgodę na 
bezprzetargowy tryb zawarcia umowy. 

4. Szczegółowe warunki najmu określi umowa najmu zawarta między stronami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Małgorzata Korytko


